
На основу чланова 39, 55. 57. и 116. Закона о јавним набавкама 
 

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ ''КОМУНАЛНО'' ИВАЊИЦА 
Улица Зорана Ђинђића бр.61, 32250 Ивањица 

jkpivanjica.rs 
  

О б ј а в љ у ј е 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ  
о закљученом уговору у поступку јавне набавке мале вредности радова 

 
Предмет јавне набавке су радови на изградњи водоводне мреже у насељу Радаљево. 
 
Место извођења радова – насеље Радаљево на подручју општине Ивањица. 
 
Класификација делатности – 42.21 Изградња цевовода.  
 
Назив и ознака из општег речника набавке - Радови на изградњи цевовода за воду и 
канализацију - 45231300-8 
   
За избор најповољније понуде, конкурсном документацијом наручиоца био је одређен 
критеријум најниже понуђене цене. 
  
Број примљених понуда: 3 (три) 
 
Највиша понуђена цена: 4.878.379,50 динара без пореза на додату вредност. 
 
Најнижа понуђена цена: 4.332.544,00 динара без пореза на додату вредност. 
 
Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 4.878.379,50 динара без пореза на 
додату вредност.  
 
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 4.332.544,00 динара без пореза на 
додату вредност. 
 
Уговор о јавној набавци је додељен понуђачу Привредном друштву ГП ,,Стабил-про'' 
д.о.о. Ужице, са седиштем у Ужицу, улица Ратарска бр.152, ПИБ 103854737, матични број 
20032391. 
  
Уговорена цена износи 4.332.544,00 динара без пореза на додату вредност. 
 
Одлука о додели уговора је донета дана 12.04.2016.године.  
 
Уговор о јавној набавци је закључен дана 20.04.2016.године. 
  
 


